European U23 Championships

Tireurs (participants, ordre structuré - 45)
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nom prénom

NASIBOV Vakil
FERAGE Thibault
GHIJS Laurent
SOKOLOVSKI Vitali
FEDZIARYN Aliaksei
CHARTOVICH Artsiom
SAZONAU Yauheni
MARINOV Kiril
BOYADZHIEV Kiistian
PITRA Pavel

SEIDL Julian
RUIZ-SEGARRA David
ROSELLO Pau
VUORINEN Niko
BOEHM Constantin
MULTERER Niklas
REIN Stephan

SPAUTZ Falk

BUDAI Daniel

FILE Matyas

UJVARI Daniel
HANZWIKKEL Mark
BINO Gabriele
BRUTTINI Lorenzo
MARZANI Raffaello

DI NUCCI Gianfilippo
SILINS Arturs
SJANITA Jurijs
BRONISZEWSKI Filip
KRAWCZYK Pawel
NYCZ Mateusz
KRUCZEK Piotr
AREDE Pedro
TEIXEIRA Miguel
VELIKANOV Alexander
ANOKHIN Vadim
GLAZKOV Nikita
SUKHOV Pavel
MESSMER Tobias
CIPAR Stefan

SENDUT Emir

HEREY Anatoliy
MAKIYENKO Yevgeniy
PONOMARENKO Yaroslav
SYMONENKO Oleksiy

MEN'S EPEE
nation date nais
AZE 31/1/1990
BEL 16/8/1988
BEL 15/6/1988
BLR 11/5/1992
BLR 31/5/1989
BLR 24/12/1988
BLR 17/1/1989
BUL 14/12/1988
BUL 14/11/1991
CZE 25/6/1988
CZE 2/5/1990
ESP 30/5/1991
ESP 25/2/1990
FIN 8/6/1989
GER 22/8/1991
GER 13/2/1988
GER 19/10/1988
GER 3/7/1990
HUN 9/6/1989
HUN 18/3/1991
HUN 5/10/1991
HUN 27/1/1990
ITA 13/5/1991
ITA 14/11/1991
ITA 3/5/1990
ITA 12/1/1988
LAT 4/4/1989
LAT 26/9/1988
POL 28/4/1990
POL 22/11/1989
POL 11/2/1989
POL 30/1/1988
POR 7/10/1988
POR 11/5/1988
RUS 19/9/1988
RUS 2/1/1992
RUS 16/4/1992
RUS 7/5/1988
SUI 13/5/1988
SVK 12/7/1988
TUR 24/5/1992
UKR 31/3/1989
UKR 20/7/1991
UKR 27/7/1989
UKR 24/12/1991
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European U23 Championships

MEN'S EPEE

Résultats des poules, tour No 1

Poule No1 9:00 piste No jaune

Arbitre : SAKHVADZE David GEO

Arbitre : PROIETTI MOSCA Marco ITA
ROSELLO Pau ESP V4 |V |4 1 vV |V
TEIXEIRA Miguel POR 1 V3 |2 4 4 2
MULTERER Niklas GER 4 2 1 VvV |0 4
BUDAI Daniel HUN vV |[V3 |V vV |0 \Y
VUORINEN Niko FIN \Y vV |4 3 V |V4
SUKHOYV Pavel RUS 4 \Y V |V |4 \Y
BOYADZHIEV Kristian BUL 1 vV |V 3 2 1

Poule No2 9:00 piste No verte

Arbitre : DUBOV Rafael RUS

Arbitre : ZHURAVLEVA Natalia  RUS
MESSMER Tobias SUI 1 2 3 |vV4 |V |V
HEREY Anatoliy UKR \ vV |V |V |4 \Y
HANZWIKKEL Mark HUN vV |4 V |V 3 4
CIPAR Stefan SVK \ 2 2 4 4 \Y
MARINOV Kiril BUL 3 2 3 \Y 1 2
FERAGE Thibault BEL 1 vV |V |V |V \Y
KRAWCZYK Pawel POL 2 2 vV |2 4

Poule No3 9:00 piste No rouge

Arbitre : CAMPICHE Antoine  SUI

Arbitre : GROENHOLM Peter FIN HELSINGIN MIEKKAILIJ
DI NUCCI Gianfilippo ITA \Y 4 \Y 4 2
FEDZIARYN Aliaksei BLR 2 2 3 0 4
UJVARI Daniel HUN \ \ \ 0 4
BOEHM Constantin GER 0 \Y 4 \Y \
VELIKANOV Alexander RUS \Y \Y \Y 3 \Y
AREDE Pedro POR \ \ \Y 3 4

Poule No4 9:00 piste No bleu

Arbitre : HATZOPOULOS  Eleftherios GRE

Arbitre : NAGIMOV Rail RUS
SJANITA Jurijs LAT 3 3 \Y 3 3 \Y
NYCZ Mateusz POL \Y vV |V |V |4 \Y
CHARTOVICH Artsiom BLR \Y 3 \Y 3 V |V
NASIBOV Vakil AZE 3 1 3 3 4 1
PONOMARENKO Yaroslav UKR vV |4 V |V 4 \Y
BRUTTINI Lorenzo ITA vV |V |4 vV |V \Y
SENDUT Emir TUR 1 2 3 \Y 4

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No5 9:00 piste No 1
Arbitre : KRALIK David
Arbitre : FEOKTISTOV

European U23 Championships MEN'S EPEE

SVK

Valerian RUS

MARZANI Raffaello ITA
MAKIYENKO Yevgeniy UKR
SEIDL Julian CZE
REIN Stephan GER
BRONISZEWSKI Filip POL
SOKOLOVSKI Vitali BLR

Poule No6 9:00 piste No 2

Arbitre : BARTON Huw GBR
GLAZKOV Nikita RUS
PITRA Pavel CZE
SPAUTZ Falk GER
RUIZ-SEGARRA David ESP
SYMONENKO Oleksiy UKR
FILE Matyas HUN

Poule No7 9:00 piste No 3

Arbitre : SZELEI Istvan  HUN

Arbitre : DENZER Benjamin GER
ANOKHIN Vadim RUS
SILINS Arturs LAT
BINO Gabriele ITA
SAZONAU Yauheni BLR
KRUCZEK Piotr POL
GHIJS Laurent BEL

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

SLAVIA STU BRATISLAV
3 V2 v 2 \Y
\Y% 4 1 \Y% v
1 \Y% 2 0 v
4 \Y \Y \Y \Y
\Y% 4 v 2 3
1 3 4 4 \Y
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3 \Y \Y% \Y% \Y
\Y 4 \Y \Y \Y
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4 2 v 2 v
2 \Y 2 1

VM
3/5
3/5
2/5
4/5
2/5
1/5

VM
3/5
4/5
4/5
0/5
3/5
1/5

VM
4/5
2/5
3/5
3/5
2/5
1/5

Document engarde-escrime.com
28/05/2011 06:37

page 2/2
ind. TD rg
1 17 2
0 20 3
-7 13 5
10 24 1
2 19 4
-6 17 6
ind TD rg
0 21 4
4 23 2
4 24 1
-11 14 6
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

HEREY Anatoliy
NYCZ Mateusz
BRUTTINI Lorenzo
FERAGE Thibault
BUDAI Daniel

REIN Stephan
VELIKANOV Alexander
ANOKHIN Vadim
SPAUTZ Falk

PITRA Pavel

SUKHOV Pavel
PONOMARENKO Yaroslav
VUORINEN Niko
ROSELLO Pau
CHARTOVICH Artsiom
SYMONENKO Oleksiy
SAZONAU Yauheni
AREDE Pedro

BINO Gabriele
MARZANI Raffaello
GLAZKOV Nikita
MAKIYENKO Yevgeniy
BOEHM Constantin
UJVARI Daniel
HANZWIKKEL Mark
MESSMER Tobias

DI NUCCI Gianfilippo
BRONISZEWSKI Filip
KRUCZEK Piotr
SILINS Arturs

SEIDL Julian

SJANITA Jurijs

CIPAR Stefan
KRAWCZYK Pawel
BOYADZHIEV Kiristian
FILE Matyas
SOKOLOVSKI Vitali
GHIJS Laurent
SENDUT Emir
TEIXEIRA Miguel
MULTERER Niklas
MARINOV Kiril
RUIZ-SEGARRA David
FEDZIARYN Aliaksei
NASIBOV Vakil

European U23 Championships

MEN'S EPEE
nation V/IM
UKR 0.833
POL 0.833
ITA 0.833
BEL 0.833
HUN 0.833
GER 0.800
RUS 0.800
RUS 0.800
GER 0.800
CZE 0.800
RUS 0.667
UKR 0.667
FIN 0.667
ESP 0.667
BLR 0.667
UKR 0.600
BLR 0.600
POR 0.600
ITA 0.600
ITA 0.600
RUS 0.600
UKR 0.600
GER 0.600
HUN 0.600
HUN 0.500
SUI 0.500
ITA 0.400
POL 0.400
POL 0.400
LAT 0.400
CZE 0.400
LAT 0.333
SVK 0.333
POL 0.333
BUL 0.333
HUN 0.200
BLR 0.200
BEL 0.200
TUR 0.167
POR 0.167
GER 0.167
BUL 0.167
ESP 0.000
BLR 0.000
AZE 0.000

ind.
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29
29
29
26
23
24
23
22
24
23
28
28
26
24
26
23
18
22
20
17
21
20
19
19
26
20
20
19
18
15
13
22
22
20
17
19
17
12
18
16
16
16
14
11
15

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
€éliminé
€éliminé
éliminé
éliminé
€éliminé
€éliminé
éliminé

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données
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MEN'S EPEE page 112
Tableau of 64
1 HEREY Anatoliy UKR
HEREY Anatoliy
64
HEREY Anatoliy
33 CIPAR Stefan SVK 15/13
SJANITA Jurijs
32 SJANITA Jurijs LAT 15/14
HEREY Anatoliy
17 SAZONAU Yauheni BLR 15/10
SAZONAU Yauheni
48
SAZONAU Yauheni
49 15/14
SYMONENKO Oleksi
16 SYMONENKO Oleksi  UKR
9 SPAUTZ Falk GER
SPAUTZ Falk
56
UJVARI Daniel
41 15/7
UJVARI Daniel
24 UJVARI Daniel HUN
ANOKHIN Vadim
25 HANZWIKKEL Mark HUN 15/12
HANZWIKKEL Mark
40
ANOKHIN Vadim
57 15/10
ANOKHIN Vadim
8 ANOKHIN Vadim RUS
5 BUDAI Daniel HUN
BUDAI Daniel
60
BUDAI Daniel
37 15/9
BRONISZEWSKI Filip
28 BRONISZEWSKI Filip POL
BUDAI Daniel
21 GLAZKOV Nikita RUS 15/11
GLAZKOV Nikita
44
GLAZKOV Nikita
53 15/8
PONOMARENKO Yar
12 PONOMARENKO Yar UKR
13 VUORINEN Niko FIN
VUORINEN Niko
52
MARZANI Raffaello
45 15/8
MARZANI Raffaello
20 MARZANI Raffaello ITA
MARZANI Raffaello
29 KRUCZEK Piotr POL 15/9
KRUCZEK Piotr
36 FILE Matyas HUN 15/9
KRUCZEK Piotr
61 15/7
FERAGE Thibault
4 FERAGE Thibault BEL
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MEN'S EPEE page 2/2
Tableau of 64
3 BRUTTINI Lorenzo ITA
BRUTTINI Lorenzo
62
SILINS Arturs
35 BOYADZHIEV Kiristia BUL 15/12
SILINS Arturs
30 SILINS Arturs LAT 15/13
SILINS Arturs
19 BINO Gabriele ITA 14/13
BINO Gabriele
46
BINO Gabriele
51 15/6
ROSELLO Pau
14 ROSELLO Pau ESP
11 SUKHOV Pavel RUS
SUKHOV Pavel
54
SUKHOV Pavel
43 15/12
MAKIYENKO Yevgen
22 MAKIYENKO Yevgen UKR
SUKHOV Pavel
27 DI NUCCI Gianfilippo  ITA 15/11
DI NUCCI Gianfilippo
38
DI NUCCI Gianfilippo
59 15/5
REIN Stephan
6 REIN Stephan GER
7 VELIKANOV Alexand RUS
VELIKANOYV Alexand
58
VELIKANOYV Alexand
39 15/10
MESSMER Tobias
26 MESSMER Tobias SUI
BOEHM Constantin
23 BOEHM Constantin GER 15/14
BOEHM Constantin
42
BOEHM Constantin
55 15/7
PITRA Pavel
10 PITRA Pavel CZE
15 CHARTOVICH Artsio BLR
CHARTOVICH Artsio
50
CHARTOVICH Artsio
47 15/6
AREDE Pedro
18 AREDE Pedro POR
NYCZ Mateusz
31 SEIDL Julian CZE 15/14
KRAWCZYK Pawel
34 KRAWCZYK Pawel POL 15/13
NYCZ Mateusz
63 15/7
NYCZ Mateusz
2 NYCZ Mateusz POL
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MEN'S EPEE page 1/1
Tableau of 8
1 HEREY Anatoliy UKR
HEREY Anatoliy
8 ANOKHIN Vadim RUS 15/14
HEREY Anatoliy
5 BUDAI Daniel HUN 13/8
BUDAI Daniel
4 MARZANI Raffaello ITA 5/4
NYCZ Mateusz
3 SILINS Arturs LAT 15/14
SILINS Arturs
6 SUKHOV Pavel RUS 15/14
NYCZ Mateusz
7 BOEHM Constantin GER 15/3
NYCZ Mateusz
2 NYCZ Mateusz POL 15/9
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MEN'S EPEE
Classement général (ordre des rangs)
rang nom prénom nation
1 NYCZ Mateusz POL
2 HEREY Anatoliy UKR
3 BUDAI Daniel HUN
3 SILINS Arturs LAT
5 ANOKHIN Vadim RUS
6 SUKHOV Pavel RUS
7 MARZANI Raffaello ITA
8 BOEHM Constantin GER
9 VELIKANOV Alexander RUS
10 CHARTOVICH Artsiom BLR
11 SAZONAU Yauheni BLR
12 BINO Gabriele ITA
13 GLAZKOV Nikita RUS
14 UJVARI Daniel HUN
15 DI NUCCI Gianfilippo ITA
16 KRUCZEK Piotr POL
17  BRUTTINI Lorenzo ITA
18 FERAGE Thibault BEL
19 REIN Stephan GER
20 SPAUTZ Falk GER
21 PITRA Pavel CZE
22  PONOMARENKO Yaroslav UKR
23 VUORINEN Niko FIN
24 ROSELLO Pau ESP
25 SYMONENKO Oleksiy UKR
26 AREDE Pedro POR
27 MAKIYENKO Yevgeniy UKR
28 HANZWIKKEL Mark HUN
29 MESSMER Tobias SUI
30 BRONISZEWSKI Filip POL
31 SJANITA Jurijs LAT
32 KRAWCZYK Pawel POL
33 SEIDL Julian CZE
34 CIPAR Stefan SVK
35 BOYADZHIEV Kristian BUL
36 FILE Matyas HUN
37 SOKOLOVSKI Vitali BLR
38 GHIJS Laurent BEL
39 SENDUT Emir TUR
40 TEIXEIRA Miguel POR
41 MULTERER Niklas GER
42  MARINOV Kiril BUL
43 RUIZ-SEGARRA David ESP
44 FEDZIARYN Aliaksei BLR
45 NASIBOV Vakil AZE

date nais

11/2/1989
31/3/1989
9/6/1989
4/4/1989
2/1/1992
7/5/1988
3/5/1990
22/8/1991
19/9/1988
24/12/1988
17/1/1989
13/5/1991
16/4/1992
5/10/1991
12/1/1988
30/1/1988
14/11/1991
16/8/1988
19/10/1988
3/7/1990
25/6/1988
27/7/1989
8/6/1989
25/2/1990
24/12/1991
7/10/1988
20/7/1991
27/1/1990
13/5/1988
28/4/1990
26/9/1988
22/11/1989
2/5/1990
12/7/1988
14/11/1991
18/3/1991

11/5/1992
15/6/1988
24/5/1992
11/5/1988
13/2/1988
14/12/1988
30/5/1991
31/5/1989
31/1/1990
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MEN'S EPEE page 1/1
Activité des arbitres (ordre structuré)
nom prénom cat nation poules match finale
GROENHOLM Peter B FIN 1 2 1
BARTON Huw B GBR 1 4 0
SAKHVADZE David B GEO 1 3 1
DENZER Benjamin B GER 1 4 0
HATZOPOULOS Eleftherios B GRE 1 3 0
SZELEI Istvan B HUN 1 3 0
PROIETTI MOSCA Marco B ITA 1 3 0
DUBOV Rafael B RUS 1 1 0
FEOKTISTOV Valerian B RUS 1 1 0
NAGIMOV Rail B RUS 1 1 0
ZHURAVLEVA Natalia B RUS 1 1 1
CAMPICHE Antoine B SUI 1 3 0
KRALIK David B SVK 1 3 0





